4002.11.2023, г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского
Д-41_____________________________________  _____________

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: М. А. Ксоврели
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Гнатьо
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. М. Кононова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Д. Тохтахунова
(И.О. Фамилия)

М. А. Ксоврели
(И.О. Фамилия)

Н. Савицка
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Чистякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бакулин Павел Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Башлачева Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Белова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Гога Крина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Гульченко Елизавета Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Гуркова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Дурягина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Калянова Ксения Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Мехтиева Анжела Алаутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Мирзалиева Судаба Захир кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Неронова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Попкова Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Шайдуллина Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Ямборко Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

М. А. Ксоврели
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Кононова
(И.О. Фамилия)

М. Д. Тохтахунова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гнатьо
(И.О. Фамилия)

2